UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO VERBENA

EDITAL Nº 38/2023

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE VÍNCULO COMO PROFESSOR(A) DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

Declaro para os devidos fins, que

  , CPF nº , compõe o quadro de

professores(as) desta Instituição

  ,   CNPJ ,   do   Município/UF   de

  , atua na disciplina de ,

no(s) turno(s) ,   no   Ensino ,

desde até o presente momento, perfazendo uma carga horária de horas

semanais. Declaro ainda que o(a) professor(a):

Não possui formação inicial em nível superior.

Não possui formação na área em que atua.

Área de Formação:

Por ser verdade firmo a presente.

  , de de 202

Assinatura e carimbo do Diretor(a)

Carimbo da Escola